SOCIALNAMNDEN

Datum
2015-10-22

KALLELSE

Namnd/Organ: Socialndmnden
Sammantradesdatum 2015-10-28, klockan 12:30 - ca 19:00

Sammantradeslokal: Bergius, vaning 4, Stationsgatan 12
Ordférande: Ingrid Burman (V)

Sekreterare: Lotta von Wowern, 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, V, MP tréffas klockan 17.30 den 20 oktober i lokalen Gunnar Leche i Stadshuset, Vaksalagatan 15

M, FP, C, KD traffas klockan 18.00 den 26 oktober i lokalen Gunsta, vaning 7, Stationsgatan 12

OBS!
Forsta delen av sammantradet kommer att innehalla grupparbete och
diskussion om Verksamhetsplan 2016

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justerare och faststéllande av
justeringstid

2. Faststallande av foredragningslistan

Informationsérenden
3. Information fran Regionférbundet Muntligt

Beslutsarenden

4. Manadsuppfdljning ekonomi per september Ny handling Jan Holmlund/
2015 Asa Mika
SCN-2015-0080

5. Sammantrédestider 2016 Handling SCN-2015-0314



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Plan for socialndmndens utbildning 2015

Avtalsuppféljning av Rosenhill HVB,
Styrelsen Uppsala vard och omsorg

Rapportering enligt 16 kap 6 f §
socialtjanstlagen av ej verkstallda beslut enligt
4 kap 1 § SoL

Manadsuppfoljning av indikatorer for
myndighetsutévning

Manadsuppfoljning av indikatorer for
verksamhet

Bidragsanstkan 2015 Uppsala tjejjour

FRISAM Uppsala: Ansdkan om bidrag 2016

Foraldraforeningen mot narkotika: Ansodkan
om bidrag 2016

Uppsala Stadsmission/Mikaelsgarden:
Anstkan om bidrag 2016

Uppsala Stadsmission/Kvinnobyran: Ansokan
om bidrag 2016

Mottagningen mot vald i nara relation, MVU:
Anstkan om bidrag 2016

Tjejers Ratt i Samhallet, TRIS: Ansdkan om
bidrag 2016

Kamratféreningen Lanken: Anstkan om
bidrag 2016

Sida 2(4)

Handling

Ny handling

Ny handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Ny handling

Handling

Handling

Ny handling

Ny handling

Handling

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0319

Bengt Ehlin
SCN-2015-0306

Bengt Ehlin
SCN-2015-0179

Bengt Ehlin
SCN-2015-0133

Bengt Ehlin
SCH-2015-0321

Sofia Venemalm
SCN-2015-0310

Sofia Venemalm
SCN-2015-0229

Sofia Venemalm
SCN-2015-0224

Sofia Venemalm
SCN-2015-0223

Sofia Venemalm
SCN-2015-0220

Sofia Venemalm
SCN-2015-0219

Sofia Venemalm
SCN-2015-0218

Sofia Venemalm
SCN-2015-0217



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Uppsala mansjour: Ansdkan om bidrag 2016

Spelberoendes forening Stockholm: Ansodkan
om bidrag 2016

Terrafem: Ansokan om bidrag 2016

Hopp Uppsala: Ansékan om bidrag 2016

Fdreningen hjalp till behévande/Grottan:
Anstkan om bidrag 2016

Fréalsningsarmén: Ansdkan om bidrag 2016

Storvreta IK: Ansdkan om bidrag 2016

Insamlingsstiftelsen for S:t Lukas i Uppsala:
Anstkan om bidrag 2016

Spelberoendecentrums kamratforening:
Anstkan om bidrag 2016

KRIS Uppsala: Ansokan om bidrag 2016

Uppdrag om att utreda forutsattningarna for en
forsoksverksamhet enligt bostad forst-
modellen

Internavtal harbarge och stédboenden enligt
socialtjanstlagen, Idun
Soderforsgatan/Ullforsgatan

Halvvéagshus for personer med
missbruksproblematik

Verksamhetsbidrag till Livets Ord avseende
drift av hdrbarge riktat till socialt utsatta

Sida 3(4)

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Ny handling

Ny handling

Handling

Utgar

Handling

Sofia Venemalm
SCN-2015-0216

Sofia Venemalm
SCN-2015-0215

Sofia Venemalm
SCN-2015-0214

Sofia Venemalm
SCN-2015-0207

Sofia Venemalm
SCN-2015-0204

Sofia Venemalm
SCN-2015-0203

Sofia Venemalm
SCN-2015-0202

Sofia Venemalm
SCN-2015-0201

Sofia Venemalm
SCN-2015-0200

Sofia Venemalm
SCN-2015-0193

UIf Eiderbrant
SCN-2015-0096

UIf Eiderbrant
SCN-2015-0316

UIf Eiderbrant
SCN-2015-0305



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Verksamhetsbidrag till Uppsala Stadsmission
avseende drift av dagcenter riktat till socialt
utsatta

Inspektionen for vard och omsorg, IVO:
Verksambhetstillsyn av narkotikagruppen

Revidering av delegationsordning 2015

Anmalningsdrenden
Enligt forteckning

Anmalan av sarskild aktivitet i partigrupp
S, V, MP den 18 oktober 2015 3 timmar och
45 minuter

Inbjudningar

Rapporter

Av ledaméterna aktualiserade fragor

Sida 4(4)

Ny handling

Handling

Handling

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

UIf Eiderbrant
SCN-2015-0129

UIf Eiderbrant
SCN-2015-0254

Ola Jeremiasen
SCN-2015-0028.00

SCN-2015-0278



